

Editörden / Editorial

Nihayetinde yalnız kendisine dönecek olduğumuz Allah'a hamdolsun.

Selçuk Üniversitesi İlahiyat Fakültesi bünyesinde çıkarmakta olduğumuz dergimizin sekizinci sayısını "Doğal Afetler ve Dinî Başa Çıkma" temasıyla sizlere takdim ediyoruz.

Şubat ayında ülkemizde meydana gelen Kahramanmaraş merkezli depremde hayatını kaybedenlere Allah'tan rahmet ve mağfiret diliyor, hala yaraları sarılmaya çalışılan ailelerine ise başsağlığı diliyoruz.

Kahraman ordumuzun yürüttüğü operasyonlarda şehit düşen askerlerimize Allah'tan rahmet ve mağfiret niyaz ediyor, acılı ailelerine ve milletimize başsağlığı diliyoruz.

Gazze'de haklı direnişlerini sürdürmekte olan Müslüman kardeşlerimizin uğradıkları zulümden bir an evvel kurtulmalarını Allah'tan niyaz ediyoruz.

Dergimizin aktüel meseleleri ele almayı amaçladığı bu temasında altı araştırma makalesi ve altı kitap değerlendirmesi ile karşınızdayız.

Gönderilme tarihlerine göre bu sayımızda yer alan ilk araştırma makalesi Celalettin Taşova'nın "İslam Hukukunda Devletin Piyasaya Müdahalesi" başlıklı çalışmasıdır. Bu çalışmasında Taşova, İslam Hukukunda narh uygulamasını ele almaktadır.

Araştırma makalelerinin ikincisi Doç. Dr. Mehmet Kaya'nın "Kur'an Açısından Deprem Olgusu" başlığını taşıyan çalışmasıdır. Bu çalışmada Kaya, Kur'an'da depremin yer aldığı bağlamları okuyucuya sunmaktadır.

Araştırma makalelerinin üçüncüsü Doç. Dr. Mustafa Harun Kıyılık'ın "Klasik Fıkıh Kaynaklarında Doğal Âfetler ve İfa İmkânsızlığı" başlığını taşıyan çalışmasıdır. Kıyılık, çalışmasında İslam Hukukunda afet durumlarının akitlere etkisini incelemektedir.

Bu sayıda sizlere takdim edilen dördüncü araştırma makalesi Zeynep Peker Şen'in "Ebu'l-Müntehâ el-Mağnîsâvî'nin *İzhâru'l-Ma'ânî Fî Şerhi Hirzi'l-Emânî* Adlı Eserinin İncelemesi" başlığını taşıyan çalışmasıdır. Şen, İmam Şâtûbî'nin yedi kıraat hakkında telif ettiği manzumeye şerh olarak kaleme alınan *İzhâru'l-Ma'ânî*'yi farklı yönlerden incelemektedir.

Beşinci sırada sunulan araştırma makalesi ise Dr. Şemsettin Karcı'ya ait olan "Doğal Afetler, Kur'ân'da Sünnetullâh ve Ricz Kavramları" başlıklı çalışmadır. Karcı, Kur'an'daki "sünnetullah" ve "ricz" kavramlarının bağlamlarını ve anlamlarını ortaya koymayı amaçlamıştır.

Bu sayıdaki son araştırma makalesi Dr. Öğr. Üyesi Garip Aydın'ın "Hadislerde Doğal Afetlere Karşı Maddi ve Manevi Tedbirler" başlıklı çalışmasıdır. Aydın bu çalışmasında, Hz. Peygamber'in musibetlere karşı yaklaşımını ve uyguladığı tedbirleri ele almıştır.

Araştırma makalelerinin yanı sıra bu sayımızda tamamıyla ilgili "*Doğal Afetler ve Din (Marmara Depremi Üzerine Psiko-Sosyolojik Bir İnceleme)*" başlıklı kitabın tanıtımı Emine Yılmaz'ın kaleminden sizlerle buluşuyor.

Ardından Hatice Zülal Gül tarafından yapılan “İslâm Hukukunda Kanuna Karşı Hile Örneği Olarak Hülle Nikâhı” adlı eser incelemesi dergimizde yer alıyor.

“İslâm Borçlar Hukukunda Niza” başlıklı bir diğer eserin tanıtımı Meryem Ünal tarafından yapılıyor.

Daha sonra “İmam Gazzâlî’de Maslahat Düşüncesi” başlığını taşıyan esere ilişkin inceleme yazısı İmran Gürbüz Saçın’ın kaleminden sizlerle buluşuyor.

Beşinci sıradaki kitap incelemesi, “İnsanın Yetkinlik Sevgisi Gazâlî Düşüncesinde Bilgi ve İktidar” başlıklı kitaba Ahmet Halil Utkuoğlu’nun yaptığı tanıtımdır.

Bu sayımızdaki kitap incelemeleri, Oğuzhan Avcı’nın “Eser-Re’y Ayrışmasında Buhârî-Şafî İlişkisi” başlıklı esere ilişkin değerlendirmeleriyle son buluyor.

Siz kıymetli okurların istifadesine sunmuş olduğumuz bu araştırmaların ilahiyat alanına bilimsel katkı sunacağına düşünüyoruz. **Türk-İslam Sanatları** temalı yeni sayımızda tekrar buluşmak dileğiyle.